[image: image1.png]

    ДУМА

                     ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

            РЕШЕНИЕ

31.03.2010 года                           г. Лесозаводск

             № 264
О согласии на передачу муниципального

имущества в безвозмездное пользование

Рассмотрев обращения администрации Лесозаводского городского округа, Бредуна Е.Я., председателя общественной организации «Солдаты Отечества», в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Лесозаводского городского округа, утвержденным решением городской Думы муниципального образования г.Лесозаводск и Лесозаводский район от 01.11.2005 года № 225,
Дума Лесозаводского городского округа
РЕШИЛА:

1. Дать согласие на передачу в безвозмездное пользование нежилых            помещений (Лит.А) поз. 1-10; 11-12 поэтажного плана, общей площадью          190,5 кв. м., расположенных по адресу: Приморский край, г. Лесозаводск,              ул. Челюскина, 38, сроком на пять лет.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Стельмах).

Председатель Думы
Лесозаводского городского округа

                                          Н.Н. Воробьев